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CHERRY CHERRY CHERRY CHERRY OCH EUROLOTTO.COM SPONSRAR PETTER SOLBERGOCH EUROLOTTO.COM SPONSRAR PETTER SOLBERGOCH EUROLOTTO.COM SPONSRAR PETTER SOLBERGOCH EUROLOTTO.COM SPONSRAR PETTER SOLBERG 

Cherryägda EuroLotto.com sponsrar den framgångsrike rallyföraren Petter Solberg som vunnit 
VM i Rally och inte mindre än 13 World Rally Championship (WRC) under sin karriär. 
EuroLotto.com är Europas största lotteri med daglig dragning och med en lägsta progressiv 
jackpot på 25 miljoner euro (motsvarande cirka 220 miljoner kronor).  
 
”Det som förenar EuroLotto och Petter Solberg är att vi båda satsar mot toppen. Jag hoppas att 
sponsoravtalet ska hjälpa båda parter att lyckas på vägen, säger Gunnar Lind, VD Cherryföretagen. 

”Det är oerhört intressant att arbeta med Europas största lotteri, en produkt som berör de flesta 
människor som vill ha en möjlighet att leva sin dröm precis som jag gör i min bil” säger Petter 
Solberg, rallyförare. 

Samarbetsavtalet innebär en logotypprofilering på Petters Citroën, på material och 
supporterprodukter samt på internet. Dessutom kommer Petter Solberg att vara frontfigur i 
EuroLottos lansering i samtliga europeiska länder. 

EuroLotto.com finns på 23 språk för den Europeiska marknaden och utöver EuroLotto med en lägsta 
jackpot på 25 miljoner euro erbjuds olika skraplotter, där den högsta jackpotten till en början är 
på cirka 45 miljoner kronor (€ 5 miljoner). EuroLotto.com har förutom sponsorkontraktet med 
Petter Solberg ett förmånstagaravtal med Special Olympics Norge, dit delar av vinsten går. 

EuroLotto.com drivs av Cherry’s helägda dotterbolag Euroslots Ltd.  

För närmare information, kontakta Gunnar Lind, VD och koncernchef, telefon +46 8-514 969 50,  
+46 709-279 611, gunnar.lind@cherry.se  
 

För närmare information avseende Petter Solberg, kontakta Tone Tonerud, telefon +47 90 34 71 82  

tone@pettersolberg.no  

 
 
 
 
 
 
 

 
Cherry i korthet 

Cherry är ett publikt svenskt spelföretag med cirka 2100 aktieägare. Bolagets B-aktie är listad på AktieTorget. Cherryföretagen AB 
bedriver via dotterbolag casino- och automatspel och Internetspel. Spelverksamheten bedrivs via dotterbolag på restauranger i Sverige, 
ombord på fartyg inom Nordeuropa, Engelska kanalen/Irländska sjön och Medelhavet och Internetspel (PlayCherry.com, 
NorgesAutomaten.com, SverigeAutomaten.com, DanmarksAutomaten.com och EuroLotto.com) från Malta. Cherry sysselsätter cirka 700 
personer.  www.cherry.se     


